

Pachet produse de curatenie

I.D.: 105605473

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.650,97 RON - 4.650,97 RON

Descriere: Nr crt Denumire si descriere Pret unitar fara T.V.A. U.M. Cantitate Valoare fara T.V.A 1 Detergent geamuri 1000ml Sano BUC 15 11,97 179,55 2 Alcool sanitar Saniblu 500ml BUC 24 4,73 113,52 3 Manusi de menaj M SET 12 4,20 50,40 4 Burete vase 3 buc/set sarma BUC 20 5,25 105,00 5 Clor inalbitor 1000ml Cloret Buc 16 2,78 44,48 6 Detartrant 1000ml Toji BUC 15 5,44 81,60 7 Detergent automat 2.2kg Clovin Buc 10 15,00 150,00 8 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif Buc 15 8,40 126,00 9 Detergent geamuri 5000ml Marine Coral Buc 3 15,82 47,46 10 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias Buc 5 26,51 132,55 11 Detergent spuma 750ml Sano Forte Plus Tigger Buc 5 19,48 97,40 12 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano BUC 15 22,00 330,00 13 Detergent vase 1000ml Sano BUC 10 12,40 124,00 14 Hartie igienica Mini Jumbo 2 strat x 300g 12role rezerva SET 10 62,80 628,00 15 Laveta geamuri Scotch-Brite Buc 5 14,70 73,50 16 Lavete universale 3/set SET 20 2,13 42,60 17 Manusi de menaj L SET 13 4,20 54,60 18 Odorizant gel toaleta 250ml Efekt BUC 4 24,75 99,00 19 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 15 8,20 123,00 20 Odorizant spray 300ml Glade Buc 7 12,43 87,01 21 Praf de curatat 500g Rivex BUC 15 6,99 104,85 22 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 24 11,22 269,28 23 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 15 5,64 84,60 24 Saci menaj 240l (115x130) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 14 10,08 141,12 25 Saci menaj 35l (50x60) 7 microni 50/rola Se